事　　務　　連　　絡

平成２３年３月１７日

介護保険関係事業所　御中

紀の川市保健福祉部高齢介護課長

（　公　印　省　略　）

　　　「要介護・要支援認定更新のお知らせ」の発送日変更について

　平素は、紀の川市介護保険事業にご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、要介護・要支援認定者への標記更新申請通知について、平成２３年１月から発送日を下記のとおり変更していますのでご連絡します。

　つきましては、連絡が後になり誠に申し訳ありませんが、下記にご留意いただき代行申請手続きをお願いします。

記

変更前）　認定有効期間終了日の６０数日前に、対象者全員に発送

変更後）　毎月７日（７日が休日の場合はその前後の平日）に、対象者のうち

未申請者に発送

※ 認定有効期間終了日が５月３１日の方であれば、４月７日に発送します。

お問い合わせ先

　紀の川市保健福祉部　高齢介護課認定係

　電話０７３６（７５）３１１１（代）

　　　０７３６（７５）５３２８（直通）